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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012 R M 1.99999 448587 ja

AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 2013 R M 1.99999 458958 ja

BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013 R M 1.99999 443075 ja

ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.99999 448285 ja

FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 2012 R M 1.99999 424596 ja

FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 1.99999 458950 ja

FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013 R M 1.99999 457150 ja

FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.99999 450934 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.99999 423444 ja

HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 2013 R M 1.99999 475220 ja

KINTZEL Felix TH FZ Erfurt EnGarde 2012 L M 1.99999 458955 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 1.99999 460848 ja

LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013 R M 1.99999 429256 ja

PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.99999 473477 ja

RAUH Danny TH FSC Jena 2013 R M 1.99999 423706 ja

RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013 R M 1.99999 450939 ja

TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012 R M 1.99999 456802 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.99999 452115 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T2. 1 99999 0.0 GER RAUH Danny TH FSC Jena M ja

T3. 1 99999 0.0 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig M ja

T4. 1 99999 0.0 GER KINTZEL Felix TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T5. 1 99999 0.0 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg M ja

T6. 1 99999 0.0 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz M ja

T7. 1 99999 0.0 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg M ja

T8. 1 99999 0.0 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg M ja

T9. 1 99999 0.0 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

T10. 1 99999 0.0 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

T11. 1 99999 0.0 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen M ja

T12. 1 99999 0.0 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz M ja

T13. 1 99999 0.0 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T14. 1 99999 0.0 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim M ja

T15. 1 99999 0.0 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

T16. 1 99999 0.0 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T17. 1 99999 0.0 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben M ja

T18. 1 99999 0.0 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.05. 18:08

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.05. 18:08

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.05. 18:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

VON SONNTAG Julius Fridolin, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 1 V 3 2 2 V 2 17 22 0.400 -5 4.
FICHTNER Vincent GER PSV Weimar 2 3 1 2 4 V 1 15 21 0.200 -6 5.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
AXMANN Johannes GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V 0 1 V 3 16 14 0.600 2 3.
FLOß Oskar GER FC Schkeuditz 5 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
HEILMANN Anton GER SV Einheit Altenburg 6 4 1 1 0 3 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 2 | Bahn 6

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 1 V V V 3 16 14 0.600 2 3.
RAUH Danny GER FSC Jena 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
PETZOLD Eik GER TV Markkleeberg 3 V 3 V 3 V 3 21 14 0.600 7 2.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 4 4 4 1 3 4 0 16 25 0.000 -9 6.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 5 0 1 V V 3 2 14 21 0.400 -7 4.
BALLHAUS Anton GER FG Merseburger Raben 6 0 0 2 V V 2 12 22 0.400 -10 5.

Runde 3 | Bahn 8

OTTO Gustav, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KINTZEL Felix GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 1 1 V 2 1 9 23 0.200 -14 5.
FAHRIG Philipp Josef GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V V4 V V 5 24 4 1.000 20 1.
LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 3 V 2 V V V 4 22 11 0.800 11 2.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 4 V 2 4 V V 3 21 11 0.600 10 3.
AUER Konstantin GER FC Leipzig 5 3 0 1 1 V 1 10 21 0.200 -11 4.
TURCANU Remus Eduard GER KSZU Meiningen 6 V 0 0 0 1 1 6 22 0.200 -16 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 5 5 24 4 1.000 20 Q

2 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 T GER RAUH Danny TH FSC Jena 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 3 5 21 11 0.600 10 Q

7 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 3 5 21 14 0.600 7 Q

8 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 16 14 0.600 2 Q

9 T GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 16 14 0.600 2 Q

10 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2 5 17 22 0.400 -5 Q

11 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2 5 14 21 0.400 -7 Q

12 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2 5 12 22 0.400 -10 Q

13 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 1 5 15 21 0.200 -6 Q

14 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 1 5 10 21 0.200 -11 Q

15 GER KINTZEL Felix TH FZ Erfurt EnGarde 1 5 9 23 0.200 -14 Q

16 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 1 5 6 22 0.200 -16 Q

17 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 0 5 16 25 0.000 -9 Q

18 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

HANDSCHACK Mirko, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 1 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 2.
PETZOLD Eik GER TV Markkleeberg 2 1 V V 0 V 3 16 14 0.600 2 3.
FICHTNER Vincent GER PSV Weimar 3 1 2 V 1 1 1 10 21 0.200 -11 4.
BALLHAUS Anton GER FG Merseburger Raben 4 2 2 1 2 V 1 12 24 0.200 -12 6.
FAHRIG Philipp Josef GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
HEILMANN Anton GER SV Einheit Altenburg 6 0 0 V 4 1 1 10 21 0.200 -11 4.

Runde 2 | Bahn 11

OTTO Gustav, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FLOß Oskar GER FC Schkeuditz 1 V V 2 V V 4 22 18 0.800 4 3.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 2 2 1 3 3 3 0 12 25 0.000 -13 6.
RAUH Danny GER FSC Jena 3 3 V V V V 4 23 14 0.800 9 1.
AUER Konstantin GER FC Leipzig 4 V V 1 V V 4 21 14 0.800 7 2.
AXMANN Johannes GER FZ Erfurt EnGarde 5 4 V 3 4 V 2 21 19 0.400 2 4.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 6 4 V 4 0 1 1 14 23 0.200 -9 5.

Runde 3 | Bahn 12

VON SONNTAG Julius Fridolin, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 2 3 V V 2 V 3 20 12 0.600 8 3.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 3 2 1 V 2 V 2 15 17 0.400 -2 4.
KINTZEL Felix GER FZ Erfurt EnGarde 4 2 1 0 2 3 0 8 25 0.000 -17 6.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 5 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
TURCANU Remus Eduard GER KSZU Meiningen 6 0 0 2 V 1 1 8 23 0.200 -15 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 10 10 49 10 1.000 39 Q

2 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 9 10 48 20 0.900 28 Q

3 GER RAUH Danny TH FSC Jena 9 10 48 22 0.900 26 Q

4 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 9 10 47 21 0.900 26 Q

5 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 8 10 45 33 0.800 12 Q

6 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 7 10 43 20 0.700 23 Q

7 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 6 10 37 28 0.600 9 Q

8 GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 37 33 0.500 4 Q

9 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 5 10 37 34 0.500 3 Q

10 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 31 31 0.500 0 Q

11 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 5 10 31 35 0.500 -4 Q

12 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 3 10 24 46 0.300 -22 Q

13 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2 10 25 42 0.200 -17 Q

14 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2 10 26 46 0.200 -20 Q

15 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2 10 14 45 0.200 -31 Q

16 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 1 10 30 48 0.100 -18 Q

17 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 1 10 19 46 0.100 -27 E

18 GER KINTZEL Felix TH FZ Erfurt EnGarde 1 10 17 48 0.100 -31 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 10 10 49 10 1.000 39

2 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 9 10 48 20 0.900 28

3 GER RAUH Danny TH FSC Jena 9 10 48 22 0.900 26

4 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 9 10 47 21 0.900 26

5 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 8 10 45 33 0.800 12

6 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 7 10 43 20 0.700 23

7 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 6 10 37 28 0.600 9

8 GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 37 33 0.500 4

9 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 5 10 37 34 0.500 3

10 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 31 31 0.500 0

11 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 5 10 31 35 0.500 -4

12 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 3 10 24 46 0.300 -22

13 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2 10 25 42 0.200 -17

14 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2 10 26 46 0.200 -20

15 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2 10 14 45 0.200 -31

16 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 1 10 30 48 0.100 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
FAHRIG Philipp Josef
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

16
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   3

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 5

9
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

8
AXMANN Johannes
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   9

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 9

5
FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   V

12
BALLHAUS Anton
ST FG Merseburger Raben

GER   4

  R: OTTO Gustav (GER)

  Bahn 9

13
FICHTNER Vincent
TH PSV Weimar

GER   6

4
LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: OTTO Gustav (GER)

  Bahn 6

3
RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   V

14
RITSCHER Luis
SN FC Schkeuditz

GER   3

  R: HANDSCHACK Mirko (GER)

  Bahn 6

11
AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   1

6
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: HANDSCHACK Mirko (GER)

  Bahn 10

7
PETZOLD Eik
SN TV Markkleeberg

GER   V

10
FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

  Bahn 10

15
TURCANU Remus Eduard
TH KSZU Meiningen

GER   0

2
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

Bahn 12

FAHRIG Philipp Josef
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

WENTZLAFF William Arthur (9)
SN TV Markkleeberg

GER   4

R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

Bahn 5

FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   2

LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HANDSCHACK Mirko (GER)

Bahn 12

RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   2

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

Bahn 5

PETZOLD Eik
SN TV Markkleeberg

GER   3

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: HANDSCHACK Mirko (GER)

Bahn 9

FAHRIG Philipp Josef
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   5

R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)

Bahn 8

GEORGI Theodor (6)
SN TV Markkleeberg

GER   V 8

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   6

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 7

FAHRIG Philipp Josef
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

GEORGI Theodor (6)
SN TV Markkleeberg

GER   4

R: VON SONNTAG Julius Fridolin (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 2012

2 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

3 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

3 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

8er Tableau

5 GER RAUH Danny TH FSC Jena 2013

6 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013

7 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 2012

8 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

16er Tableau

9 GER AXMANN Johannes TH FZ Erfurt EnGarde 2013

10 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

11 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

12 GER BALLHAUS Anton ST FG Merseburger Raben 2013

13 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013

14 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013

15 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012

16 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

1. Zwischenrunde

17 GER HEILMANN Anton TH SV Einheit Altenburg 2013

18 GER KINTZEL Felix TH FZ Erfurt EnGarde 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER VON SONNTAG Julius Fridolin 2 2 2 1 1 8 0 0

D CN D KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

D BLOCHWITZ Anton 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

HANDSCHACK Mirko 0 0 0

OTTO Theodor 0 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAHRIG Philipp Josef TH FZ Erfurt EnGarde 2012

Silber GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

Bronze GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

Bronze GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013


